Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barr. d Paraná, em 27 de março de
2023.

GERSO FRANCISC USSO

. 111ü1W7 	ESTADO DO PARANÁ #(
arauá ,Jrrfritura i1uuitipaI ïe (d:riseRntras

CAPITAL DO FEIJÃO

FilJBLICADO EM:

Jornal
Págona

Edoção  ,ZR.  39
OL, •

ne6p,)r&.:vel

DECRETO N° 5310/2023
Data: 27/03/2023

Súmula: Concede anuênios a servidores da
Secretaria de Educação e Cultura, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO PARECER JURÍDICO FAVORÁVEL

DECRETA:

Art. 1°. Fica Concedido anuênios a servidores lotados na Secretaria de
Educação e Cultura, como abaixo especificamos:
NOME ANUENIO

ATUAL
ANUENIO
CONCEDIDOS

TOTAL DE
ANUENIOS

MARIZA BEAL 8 6 14
ANDREIA MARIA P. CANTELLI 7 7 14
NERLI DE SOUZA BORTOLANZA 9 3 12
MARILUZ APA C. B. DE LARA 4 5 9
LEILA ALVES DA SILVA 15 1 16
ELENICE DE O. MARTINS 5 12 17
JESSICA MENCATTO 5 8 13
JESSICA FERNANDA BILATTO 2 4 6
KERLLEN MARIA BURDA 1 6 8
ALESSANDRA ALBERTON 9 14 23
ROSANGELA MANICA 7 6 13
SIDINEIA AP. DA SILVA 6 3 9
MARCIA SCHLIKMANN 6 8 14
JUÇARA DA SILVA ECJER 2 4 6

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de março de
2023, em especial o Decreto n° 5290/2023 de 20/03/2023.

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1